Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00662 | Caderno 1

SUMÁRIO
• PRIMEIRO TERMO DE APÓSTILAMENTO CT 156/2018.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2019 - SRP

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2019 - SRP

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B9207F0B22DDD055C35FC78326897F16

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00662 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO - BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

PRIMEIRO TERMO DE APÓSTILAMENTO CT 156/2018.

P.P. Nº 035/18 SRP – Contratante: PREFEITURA MUN. DE JOÃO DOURADO
BAHIA; Emp. Contratada: RAFAEL ALVES DE OLIVEIRA DOURADO - ME;
OBJETO: O presente Termo de apostilamento tem por finalidade a inclusão das
Dotações Orçamentárias:  02.05.02 - FUNDO DE EDUCAÇÃO - 12.365.0030.2056 -
12.361.0030.2067 - 3390.30.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA
JURÍDICA - FONTE: 19, passando a vigorar além das contidas no contrato nº
156/2018, nas mesmas condições do contrato original, contado a partir da assinatura do
presente Termo de apostilamento; Data de Assinatura 03/07/19 – Celso L. Dourado –
Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E88AA249C9F6C6649690E76CF93063EC

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00662 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00662 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 031/2019 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
P. Presencial no 031/2019 - SRP, Tipo: menor valor global. Objeto: Contratação de
empresa para aquisição de Ar Condicionado tipo split, para atender as necessidades das
secretarias do Município de João Dourado/BA. Data de Abertura: DIA 07 (SETE) DE
AGOSTO DE 2019, ÀS 09:00 HORAS, na Sala de Licitações desta Prefeitura. Os
interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes,
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 25/07/19 – Elton Gomes Carneiro –
Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D19B303AA9B0E6E8BE617C705F59E710

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00662 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br sexta-feira, 26 de julho de 2019  |  Ano V - Edição nº 00662 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA
CNPJ n.º 13.891.510/0001-48

AVISO DE LICITAÇÃO - Pregão Presencial nº 032/2019 - SRP

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna público que abriu Licitação na modalidade
P. Presencial no 032/2019 - SRP, Tipo: menor valor global. Objeto: Contratação de
empresa para aquisição de fogos de artifício para a realização de shows pirotécnicos em
eventos realizados pelo município de João Dourado/BA. Data de Abertura: DIA 07
(SETE) DE AGOSTO DE 2019, ÀS 11:00 HORAS, na Sala de Licitações desta
Prefeitura. Os interessados poderão obter o Edital no site desta prefeitura pelo link:
http://www.docgedsistemas.com.br/PortalMunicipio/ba/pmjoaodourado/licitacoes,
informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail:
licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 25/07/19 – Elton Gomes Carneiro –
Pregoeiro.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B9207F0B22DDD055C35FC78326897F16

		2019-07-26T16:18:35-0300